RB 45

Chemnitz Hbf - Riesa - Elsterwerda

Mitteldeutsche Regiobahn
Zugnummer

FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR

| =

Vom 26.05. bis zum 31.05.2020
kommt es auf der Strecke Chemnitz Hbf—-Riesa—Elsterwerda
aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz AG
bei ausgewahlten Fahrten zu Fahrplanabweichungen.
Bitte beachten Sie die Abweichungen vom 27.05. bis 29.05.2020 bei einzelnen Zlgen.
Alle Zlge, die nicht in diesem Baufahrplan aufgefuhrt sind, fahren nach Regelfahrplan!

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
74110 74112 74116 74116 74120 74120 74122 74124 74124 74126 74128 74128 74130 74132 74132 74134 74138 74138 74140 74142 74142 74144 74144 74148 74150 74150

Dienstag, 26.05.2020 X X
Mittwoch, 27.05.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 28.05.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X
Freitag, 29.05.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X
Samstag, 30.05.2020 X X X X X X X X
Sonntag, 31.05.2020 X X X X X X X X
Bemerkungen
Chemnitz Hbf ab 4:09 5:09 6:09 6:09 8:09 8:09 9:09 10:09 | 10:09 | 11:09 @ 12:09 @ 12:09 | 13:09 @ 14:09 @ 14:.09 | 15:.09 @ 16:09 16:09 | 17:09 & 18:09 | 18:09 | 19:09 & 19:09 | 20:09 @ 21:37 & 21:37
Chemnitz Kinderwaldstatte | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21:42 | 21:42
Oberlichtenau | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21:45 | 21:45
Ottendorf (Mittweida) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21:48 | 21:48
Altmittweida | | | | | | | | | I | | | | | | | | | | | | | | 21:51 | 2151
Mittweida an 4:23 5:23 6:23 6:23 8:23 8:23 9:22 10:22 10:23 11:22 12:22 12:23 13:22 14:22 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 21:53 21:53
Mittweida ab 4:24 5:24 6:24 6:24 8:24 8:24 9:26 10:26 | 10:24 | 11:26 @ 12:26 | 12:24 | 13:26 @ 14:26 = 14:24 | 1524 @ 16:24 16:24 | 17:24 | 18:24 | 18:24 | 19:24 19:24 | 20:24 21:54 @ 2154
Erlau (Sachs) 4:27 5:27 6:27 6:27 8:27 8:27 9:29 10:29 10:27 11:29 | 12:29 12:27 13:29 | 14:29 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 21:57 21:57
Schweikershain 4:30 5:30 6:30 6:30 8:30 8:30 9:32 10:32 | 10:30 | 11:32 12:32 | 12:30 | 13:32 @ 14:32  14:30 | 15:30 @ 16:30 @ 16:30 | 17:30 & 18:30 | 18:30 | 19:30 & 19:30 | 20:30 @ 22:01 @ 22:.01
Waldheim 4:37 5:37 6:37 6:37 8:37 8:37 9:39 10:39 10:37 11:39 | 12:39 12:37 13:39 | 14:39 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 22:07 22:07
Steina 4:40 5:40 6:40 6:40 8:40 8:40 9:42 10:42 | 10:40 | 11:42 12:42 | 12:40 | 13:42 @ 14:42  14:40 | 1540 16:40 16:40 | 17:40 @ 18:40 | 18:40 | 19:40 @ 19:40 @ 20:40 22:10 22:10
Limmritz (Sachs) 4:43 5:43 6:43 6:43 8:43 8:43 9:45 10:45 10:43 | 11:45 | 12:45 12:43 | 13:45 | 14:45 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 22:13 22:13
Débeln an 446 | 546 | 646 | 646 | 846 | 846 | 9:48 | 10:48 | 10:46 | 11:48 12:48 | 12:46  13:48 14:48 | 14:46 | 15146 | 16:146 16:46 17:46 | 18:46 | 18:46 | 19:46 | 19:46 @ 20:46  22:16 | 22:16
Débeln ab 4:48 5:48 6:48 6:48 8:48 8:48 9:49 10:50 10:48 | 11:50 | 12:50 12:48 | 13:50 | 14:50 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 22:18 22:18
Zschaitz 4:53 5:53 6:53 6:53 8:53 8:53 9:54 10:55 | 10:53 | 11:55 12:55 | 12:53 | 13:55 14:55  14:53 | 15:53 & 16:53 @ 16:53 | 17:53 | 18:53 | 18:53 | 19:53 & 19:53 | 20:53 @ 22:23 @ 22:23
Ostrau 4:56 5:56 6:56 6:56 9:00 8:56 9:57 11:00 = 10:56 | 11:59 | 13:00 12:56 | 14:00 | 15:00 @ 14:56 & 1556 | 16:56 @ 16:56 | 17:56 | 18:56 & 18:56 | 19:56 | 19:56 @ 20:56 | 22:26 @ 22:26
Ostrau 4:56 5:56 6:56 6:56 9:00 8:56 10:00 | 11:00 | 10:56 | 12:00 & 13:00 | 12:56 & 14:00  15:00 | 14:56 @ 15:56 @ 16:56 | 16:56 = 17:56 | 18:56 | 18:56 & 19:56 @ 19:56 @ 20:56 & 22:26 @ 22:26
Stauchitz 5:00 6:00 7:00 7:00 9:04 9:00 10:04 11:04 11:00 12:04 13:04 13:00 14:04 15:04 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 22:30 22:30
Seerhausen 5:04 6:04 7:.04 7.04 9:07 9:04 10:07 | 11:07 | 11:04 @ 12:07 & 13:07 | 13:04 @ 14:07 A 15:07 | 15:.04 16:04 17:04 | 17:04 @ 18:04 | 19:04 | 19:04 @ 20:04 20:04 @ 21:04 22:34 22:34
Riesa an 5:10 6:10 7:10 7:10 9:14 9:10 10:13 11:13 11:10 12:13 13:13 13:10 14:13 15:13 15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 22:40 22:40
Umstieg auf Bus 41116 41120 \ | 41124 | 41128 | 41132 | 41138 | 41142 41144 | 41148 41150
Riesa ab |Busbahnhof, Bussteig 1 5:14 6:14 7:14 7:15 9:15 9:15 11:14 | 11:15 13:14 | 13:15 14:14 | 15:14 | 15:15 16:14 | 17:14 @ 17:15 18:14 | 19:14 | 19:15 | 20:14 | 20:15 | 21:15 | 22:52 | 22:45
Zeithain RV-Hst. Bahnhof 5:18 6:18 7:18 7:27 9:18 9:27 ‘ 11:18 | 11:27 ‘ 13:18 | 13:27 14:18 @ 15:18 | 15:27 ‘ 16:18 = 17:18 | 17:27 @ 18:18 & 19:18 | 19:27 20:18 | 20:27 | 21:27 22:56 | 22:57
Wiilknitz an | RV-Hst. Bahnhof 5:22 6:22 7:22 7:37 9:22 9:37 11:22 | 11:37 13:22 | 13:37  14:22 | 15:22 | 15:37 @ 16:22 17:22 | 17:37  18:22 | 19:22 | 19:37 @ 20:22 | 20:37 | 21:37 @ 23:00 | 23:07
Umstieg auf Bus| 41110 | 41112 | 41116 41120 41124 41128 41130 @ 41132 41134 | 41138 41140 | 41142 41144 41150
Wiilknitz ab |RV-Hst. Bahnhof 5:27 6:27 7:27 7:37 9:27 9:37 11:27 | 11:37 13:27 | 13:37 | 14:27 | 15:27 | 15:37 | 16:27 | 17:27 @ 17:37 | 18:27 | 19:27 | 19:37 | 20:27 | 20:37 | 21:37 | 23:05 @ 23:07
Tiefenau RV-Hst. Bahnhof 5:37 6:37 7:37 7:47 9:37 9:47 11:37 | 11:47 13:37 | 13:47 | 14:37 | 15:37 | 15:47 | 16:37 | 17:37 @ 17:47 | 18:37 | 19:37 | 19:47 | 20:37 | 20:47 | 21:47 | 23:15 @ 23:17
Groditz (Riesa) Busbahnhof 5:43 6:43 7:43 7:53 9:43 9:53 11:43 | 11:53 13:43 | 13:53 | 14:43 | 15:43 @ 15:53 | 16:43 | 17:43 @ 17:53 | 18:43 | 19:43 | 19:53 | 20:43 | 20:53 | 21:53 | 23:21 @ 23:23
Prosen West Riesaer-/ Stolzenhainer StralRe 5:47 6:47 7:47 7:57 9:47 9:57 11:47 | 11:57 13:47 | 13:57 | 14:47 | 15:47 | 15:57 | 16:47 | 17:47 @ 17:57 | 18:47 | 19:47 | 19:57 | 20:47 | 20:57 | 21:57 | 23:25 @ 23:27
Prosen RV-Haltestelle Prosen, Am Markt 5:54 6:54 7:54 8:04 9:54 10:04 11:54 | 12:04 13:54 | 14:04 | 14:54 | 15:54 @ 16:04 @ 16:54 | 17:54 @ 18:04 | 18:54 | 19:54 & 20:04 | 20:54 | 21:04 | 22:04 | 23:32 23:34
Elsterwerda an|Busbahnhof, Bussteig 1 6:04 7:04 8:04 8:14 10:04 | 10:14 12:04 | 12:14 14:04 | 14:14 | 15:04 | 16:04 @ 16:14 | 17:04 | 18:04 | 18:14 | 19:04 | 20:04 | 20:14 | 21:04 | 21:14 | 22:14 | 23:42 @ 23:44
RB 45 Elsterwerda - Riesa - Chemnitz Hbf

Mitteldeutsche Regiobahn
Zugnummer

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
74113 74117 74121 74123 74123 74125 74127 74127 74129 74131 74131 74133 74135 74135 74137 74139 74139 74141 74145 74145 74147 74149 74149 74151 74155 74155

Dienstag, 26.05.2020 X | X
Mittwoch, 27.05.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 28.05.2020 X X X X XX XX XX XX X X X | X | | X
Freitag, 29.05.2020 X X X X X X X X X X X X X X X X X
Samstag, 30.05.2020 X | | Lox | Lox | Lox | LoxX I LoxX I X X
Sonntag, 31.05.2020 X X X X X X X | x| |
Schienenersatzverkehr| 41113 | 41117 | 41121 | 41123 | 41123 41127 | 41127 41131 | 41131 41135 | 41135 | 41137 | 41139 @ 41139 | 41141 | 41145 | 41145 | 41147 | 41149 | 41149 41151 | 41155 | 41155
Elsterwerda Busbahnhof, Bussteig 1 4:47 5:47 6:47 747 7:35 9:47 9:35 11:47 | 11:35 13:47 | 13:35 | 14:47 | 15:47 15:35 16:47 17:47 17:35 18:47 19:55 19:43 | 20:49 | 21:47 | 21:51
Prosen RV-Haltestelle Présen, Am Markt 4:57 5:57 6:57 7:57 7:45 9:57 9:45 11:57 | 11:45 13:57 | 13:45 | 14:57 | 15:57 | 15:45 | 16:57 | 17:57 | 17:45 | 18:57 | 20:05 | 19:53 | 20:59 | 21:57 | 22:01
Prosen West Riesaer-/ Stolzenhainer Stralle 5:04 6:04 7:04 8:04 7:52 10:04 9:52 12:04 | 11:52 14:04 | 13:52 | 15:04 | 16:04 15:52 17:04 | 18:04 | 17:52 19:04 | 20:12 | 20:00 | 21:06 | 22:04 | 22:08
Groditz (Riesa) Busbahnhof 5:08 6:08 7:08 8:08 7:56 10:08 9:56 12:08 | 11:56 14:08 | 13:56 | 15:08 | 16:08 | 15:56 | 17:08 | 18:08 | 17:56 | 19:08 | 20:16 | 20:04 | 21:10 | 22:08 | 22:12
Tiefenau RV-Hst. Bahnhof 5:14 6:14 7:14 8:14 8:02 10:14 | 10:02 12:14 | 12:02 14:14 | 14:.02 | 15:14 | 16:14 | 16:02 | 17:14 | 18:14 | 18:02 | 19:14 | 20:22 | 20:10 | 21:16 | 22:14 | 22:18
Wilknitz an|RV-Hst. Bahnhof 5:24 6:24 7:24 8:24 8:12 10:24 | 10:12 12:24 | 12:12 14:24 | 14:12 | 15:24 | 16:24 | 16:12 | 17:24 | 18:24 | 18:12 | 19:24 | 20:32 | 20:20 | 21:26 | 22:24 | 22:28
Umstieg auf Zug| 74113 | 74117 | 74121 | 74123 74127 74131 74135 74137 | 74139 74141 @ 74145 74147 | 74149 74155
Wiilknitz ab |Wiilknitz / RV-Hst. Bahnhof 5:29 6:29 7:29 8:29 8:12 10:29 | 10:12 12:29 | 12:12 14:29 | 14:12 1529 | 16:29 | 16:12 | 17:29 | 18:29 | 18:12 | 19:29 | 20:37 | 20:20 | 21:26 | 22:29 | 22:28
Zeithain Zeithain / RV-Hst. Bahnhof 5:34 6:34 7:34 8:34 8:22 10:34 | 10:22 12:34 | 12:22 14:34 | 14:22 | 15:34  16:34 | 16:22 | 17:34  18:34 | 18:22 19:34 | 20:42 | 20:30 | 21:36  22:34 | 22:38
Riesa an Riesa / Busbahnhof, Bussteig 1 5:38 6:38 7:38 8:38 8:34 10:38 | 10:34 12:38 | 12:34 14:38 | 14:34 | 15:38 | 16:38 | 16:34 | 17:38 | 18:38 | 18:34 | 19:38 | 20:46 | 20:42 | 21:48 | 22:38 | 22:50
Umstieg auf Zug 74123 74127 74131 74135 74139 74145 74149 | 74151 74155
Riesa ab 5:39 6:39 7:39 8:39 8:39 9:39 10:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 14:39 15:39 | 16:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 @ 18:39 | 19:39 | 20:47 | 20:47 @ 21:53 @ 2255 | 22:55
Seerhausen 5:46 6:46 7:46 8:48 8:46 9:47 10:47 | 10:46 = 11:47 | 12:47 | 12:46 | 13:47 14:47 @ 1446 15146 | 16:46 @ 16:46 @ 17:46 @ 1846  18:46 | 19:46  20:54 | 20:54 @ 22:00 @ 23:02 | 23:02
Stauchitz 5:49 6:49 7:49 8:52 8:49 9:51 10:51 | 10:49 | 11:51 | 12:51 | 12:49 | 13:51 | 14:51 | 14:49 @ 15:49 16:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 18:49 19:49 | 2057 @ 20:57 @ 22:03 | 23:05 @ 23:05
Ostrau 5:53 6:53 7:53 8:57 8:53 9:57 10:57 | 10:53 | 11:57 | 12:57 | 12:53 | 13:57  14:57 @ 14:53 1553 | 16:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 @ 18:53 | 19:53 = 21:01 | 21:.01 @ 22:07 23:09 | 23:09
Zschaitz 5:56 6:56 7:56 9:01 8:56 10:01 = 11:01 | 10:56 | 12:01 | 13:01 | 12:56 | 14:01 | 15:01 & 14:56 @ 1556 | 16:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 @ 18:56 | 19:56 & 21:04 @ 21:04 | 22:10 @ 23:12 | 23:12
Dobeln an 6:00 7:00 8:00 9:05 9:00 10:05 | 11:05 & 11:00 & 12:05 | 13:05 | 13:00 14:05  15:05 15:00 | 16:00 | 17:00 | 17:00 @ 18:00 @ 19:00  19:00 | 20:00 @ 21:08 | 21:08 & 22:14 23:21 | 23:21
Dobeln ab 6:01 7:01 8:01 9:05 9:01 10:05 & 11:05 | 11:01 | 12:05 | 13:05 | 13:01 | 14:05 | 15:05 | 15:01 @ 16:01 | 17:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 = 19:01 | 20:01 & 21:09 @ 21:09 | 22:17 @ 23:22 | 23:22
Limmritz (Sachs) 6:04 7:04 8:04 9:09 9:04 10:09 = 11:09 & 11:04 @ 12:09 | 13:09 | 13:04 14:09 & 15:09 15:04 | 16:04 | 17:04 | 17:04 18:04 19:04 @ 19:04 | 20:04 21:12 = 21:12 @ 22:20 23:25 | 23:25
Steina 6:07 7:07 8:07 9:12 9:07 10:12 | 11:12 | 11:07 | 12:12 | 13:12 | 13:07 | 14:12 | 15:12 @ 15:07 @ 16:07 | 17:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 & 19:07 | 20:07  21:15 21:15 | 22:23 @ 23:28 | 23:28
Waldheim 6:10 7:10 8:10 9:15 9:10 10:15 | 11:15  11:10 @ 12:15 | 13:15 | 13:10 14:15  15:15 15:10 | 16:10 | 17:10 | 17:10 @ 18:10 1910 @ 19:10 | 20:10 = 21:18 | 21:18 @ 22:26 23:31 | 23:31
Schweikershain 6:17 7:17 8:17 9:20 9:17 10:20 | 11:20 | 11:17 | 12:20 | 13:20 | 13:17 | 14:20 | 15:20 & 15:17 @ 16:17 | 17:17 | 17:17 | 1817 | 19:17  19:17 | 20:17 @ 21:25 @ 21:25 | 22:32 | 23:37 | 23:37
Erlau (Sachs) 6:20 7:20 8:20 9:23 9:20 10:23 | 11:23 | 11:20 @ 12:23 | 13:23 | 13:20 14:23 | 15:23 1520 | 16:20 | 17:20 | 17:20 @ 18:20 @ 19:20 @ 19:20 | 20:20 @ 21:28 | 21:28 @ 22:36 @ 23:41 | 23:41
Mittweida an 6:23 7:23 8:23 9:26 9:23 10:26 | 11:26 | 11:23 | 12:26 | 13:26 | 13:23 | 14:26 | 15:26 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 19:23 | 20:23 | 21:31 @ 21:31 | 22:40 | 23:44 | 23:44
Mittweida ab 6:24 7:24 8:24 9:27 9:24 10:27 | 11:27 | 11:24 | 12:27 | 13:27 | 13:24  14:27 | 15:27 15:24 | 16:24 | 17:24 | 17:24 @ 18:24  19:24 | 19:24 | 20:24 | 21:32 | 21:32 @ 22:40 23:45 | 23:45
Altmittweida | | | | | 22:43 | 23:48 | 23:48
Ottendorf (Mittweida) | | | | | 22:47 | 23:52 | 23:52

Oberlichtenau
Chemnitz Kinderwaldstatte
Chemnitz Hbf

22:50 | 23:55 | 23:55
22:53 = 23:58 & 23:58
6:40 7:40 8:40 9:40 9:40 10:40 | 11:42 @ 11:40 | 12:42 | 13:42 | 13:40 | 14:42 @ 15:42 | 15140 | 16:40 @ 17:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 @ 19:40 20:40 | 21:48 @ 21:48 | 22:58 0:03 0:03

RB 45

Fplo 41900 und 47007

Rot dargestellt sind friihere Abfahrts- und Ankunftszeiten
Blau dargestellt sind spéatere Abfahrts- und Ankunftszeiten
[ ] Schienenersatzverkehr (SEV)

[T Ausfall des Verkehrshaltes

[ Zzusatzhalt

Bitte beachten Sie:
Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen nur eingeschrankt moglich!

Weitere Informationen erhalten Sie:

24-h-Servicetelefon: 0341 231 898 288*

24-h-Service-SMS: 0177 17 81 000**
www.mitteldeutsche-regiobahn.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg
** Kosten geman lhres Mobilfunkvertrages

Mitteldeutsche
Regiobahn

MR

Wir sind Citrctnsdex




